

Reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 62613702

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.412,32 RON - 9.412,32 RON

Descriere: 1 Reparatie 2 centrale termice 2 Duza ceramica refractara pt cazan buc =5 x197.14 = 985.70 3 Deflector ceramica focar U buc =8 x402.86 =3222.88 4 Robinet incarcare centrala 3/4 buc =1 x25.63 =25.63 5 Supapa 6 bar 3/4 buc= 1 x75.78 =75.78 6 Pasta verde+canepa buc =1 x10 =10.00 7 Niplu 1/2 bz buc =1x 3.22= 3.22 8 Suruburi 8 cu piulita buc =10 x0.88= 8.80 9 Electrozi buc= 1 x 10 =10.00 10 Snur izolatie ml =2 x 27.88 =55.76 11 Reductie 3/4x1/2 bz buc =1 x4.21 = 4.21 12 Manopera sudura suruburi usite vizitare buc =1x 60 =60.00 13 Manopera buc =1 x840= 840.00 14 Manopera demontare/monatare filtru+snur 15 diuze+samote 16 Golit/incarcat/aerisit instalatie + probe 17 Manopera presiune vas expansiune boiler buc= 1x 80 =80.00 18 Presiune vas expansiune Ct 19 Verificare tehnica centrala + curatare buc= 1 x490= 490.00 20 Verificare cos + curatare buc =1 x95 =95.00 21 Supape siguranta 3 bar 1" buc= 2 x157.98 =315.96 22 Aerisitor automat 1/2 buc =2x 28.22 =56.44 23 Pasta verde+canepa buc =1 x10 =10.00 24 Manopera Golit/incarcat/aerisit instalatie + buc =1x 250 =250.00 25 Inlocuit supape 26 Ventilator cazan Orlan 25-130 kw Orlingo buc =2 x1176.47 =2352.94 27 Manopera demontare/montare ventilatoare buc =2 x150 =300.00 28 Probe verificari 29 Cheltuieli deplasare in afara localitatii buc =1 x160 =160.00 TOTAL = 9412.32 lei
